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OPPRETTING AV LINJE FOR TRANSPORT OG LOGISTIKK 

 

Vi konstaterer at skolen – så langt – ikke har fått medhold hos Fylkeskommunen  

om opprettelse av linje for transport og logistikk. I fagkretsen inngår også 

materialadministrasjon.  

 

Med den viktigste/største utskipingshavnen for raffinerte produkter i Norge, med 

Norges størst forsyningsbase målt i tonnasje på Mongstad, med betydelig  

rederinæring i Austrheim og med store og mindre produksjonsbedrifter som driver i et 

internasjonalt marked – hvor logistikk er avgjørende – er dette et etterspurt 

utdanningstilbud fra næringslivet.  

Mongstad er også meget aktuell som avlastningshavn (storhavn) for Bergen. 

 

Nordhordland Handverk- og Industrilag (NHIL) har over tid gitt uttrykk for at der ikke 

er samsvar mellom utdanningstilbud innen transport- og logistikk i forhold til det 

behov og aktivitetsnivå som er innen dette feltet i Nordhordland.  

Som oppfølging av dette, ble det i 2. kvartal 2008 arrangert avklaringsmøte mellom 

skolen og mange av våre medlemmer innen bransjen.  

 

På avklaringsmøtet, hvor bl.a StatoilHydro, Mongstadbase, Frank Mohn Flatøy, Tide, 

Bring, J. Martens, Grieg Logistic og flere andre bedrifter i bransjen deltok, fremkom et 

sterkt ønske om etablering, basert på at dette var et forsømt område. Villighet til å 

påta seg opplæringsplasser ble uttrykt. Ønsket er av flere blitt repetert det siste året. 

 

Skolens søkermasse kommer primært fra Nordhordland, en stor andel også fra 

Bergensregionen. Tilbudet vil derfor gjelde hele Bergensregionen, behovet er betydelig. 

Det skal i denne sammenheng nevnes at Handelsbyen Bergen ikke er sterk på 

utdannelse innen dette viktige fagområde.  

 

 

                                                                                                                          Side 2 

 



Os videregående skole sitt tilbud er konsentrert om sjåføropplæring/transport.  

Dette nye tilbudet skal være konsentrert om materialadministrasjon og logistikk.  

 

Årstilbudet på Høyskolen i Bergen er for lite til at Bergensregionen fremstår som 

lærested innen dette fagfeltet som øker i omfang, kompleksitet og konsekvens med 

interessante jobber innen bl.a innkjøp. produksjonsplanlegging og materialhåndtering 

 

Derfor har også Rekrutteringssamarbeidet i regi av Bergen Næringsråd 

kompetanseutvikling på sin agenda. Næringsalliansen (som omfatter 12 

næringsorganisasjoner i Hordaland) har også bedring av relevant utdanning som et 

prioritert arbeidsfelt. Alle spørreundersøkelser som er gjort de siste 3 årene blant 

bedrifter, viser et tydelig behov for ytterligere kompetanseutvikling. 

 

Nordhordland Handverk- og Industrilag mener opprettelse av transport- og 

logistikklinje ved Knarvik videregående skole vil være et meget godt eksempel  

på at næringslivets behov blir fulgt opp gjennom bedre utdanningstilbud i 

Bergensregionen. Det er fremtidsrettet og nødvendig. 

 

Med vennlig hilsen 

Nordhordland Handverk- og Industrilag 

 

 

Svein M Nordvik 

 

 

 

Kopi :   Bergen Næringsråd/Rekrutteringssamarbeidet 

            Næringsalliansen  

            Regionrådet for Nordhordland og Gulen 
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